

ATON ApS

Århusgade 88, 5
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Henrik Mørck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ATON ApS

Århusgade 88, 5

2100 København Ø

e-mailadresse: hmorck37@gmail.com

CVR-nr: 25022297

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 342.

Egenkapitalen udgør kr. - 48.076.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		111.721	0
Personaleomkostninger		-111.621	0
Resultat af ordinær primær drift		100	0
Øvrige finansielle omkostninger		-46	0
Ordinært resultat før skat		54	0
Skat af årets resultat	1	-396	7.759
Årets resultat		-342	7.759
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-342	7.759
I alt		-342	7.759

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.500	0
Andre tilgodehavender		25.770	0
Tilgodehavender i alt		33.270	0
Likvide beholdninger		589	0
Omsætningsaktiver i alt		33.859	0
Aktiver i alt		33.859	0

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-173.076	-172.734
Egenkapital i alt		-48.076	-47.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.375	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		44.130	43.734
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.430	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.935	47.734
Gældsforpligtelser i alt		81.935	47.734
Passiver i alt		33.859	0

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	-172.734	0	-47.734
Årets resultat	0	0	-342	0	-342
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-173.076	0	-48.076

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	396	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	- 7.759
	<u>396</u>	<u>- 7.759</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.16	125.000
Tilgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor vores vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.